
UCHWAŁA NR XCVII/1325/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy 

Miejskiej Kraków czynności związanych z realizacją zadania pn. „Dobra szkoła, lepsza przyszłość” 

dofinansowywanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.2 Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Kraków przystępuje do realizacji projektu „Dobra szkoła, lepsza przyszłość” o numerze 

WND-POKL.09.02.00-12-064/09. Działania projektowe będą prowadzone w latach 2010 – 2011.  

§ 2.  1. Całkowity koszt projektu wyniesie 2 200 201,00 zł (słownie: dwa miliony dwieście tysięcy dwieście jeden

złotych) i będzie on realizowany w partnerstwie z: Firmą „KONSTAT”, Przedsiębiorstwem Budownictwa 

Przemysłowego „Chemobudowa Kraków” SA oraz Firmą Szkoleniowo - Doradczą „ProER”. 

2. Wartość projektu po stronie Gminy Miejskiej Kraków wyniesie 374 030,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt 

cztery tysiące trzydzieści złotych), w tym w roku 2010 – 240 350,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy trzysta 

pięćdziesiąt złotych), w roku 2011 – 133 680,00 zł (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt złotych).

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy Miejskiej 

Kraków czynności związanych z realizacją zadania pn. „Dobra szkoła, lepsza przyszłość” dofinansowywanego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego, w tym do zaciągania zobowiązań finansowanych ze środków budżetów Gminy Miejskiej Kraków na 

lata 2010 - 2011 do wysokości wskazanej w § 2 niniejszej uchwały.  

§ 4. Zobowiązania, o których mowa w § 3 zostaną sfinansowane w całości z dotacji przyznanej na realizację 

zadania, o którym mowa w § 1.  

§ 5. Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do ustanawiania innych pełnomocników w zakresie, o którym mowa 

w § 3.  

§ 6. Uchyla się Uchwałę Nr XCII/1242/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie 

upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków 

czynności związanych z realizacją zadania pn. „Dobra szkoła, lepsza przyszłość” dofinansowywanego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: SPDHW-KZUJK-OAKEB-FHZBG-QIVXR. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XCVII/1325/10  

RADY MIASTA KRAKOWA  

z dnia 28 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy 

Miejskiej Kraków czynności związanych z realizacją zadania pn. „Dobra szkoła, lepsza przyszłość” 

dofinansowywanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.2 Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Kraków przystępuje do realizacji projektu „Dobra szkoła, lepsza przyszłość” o numerze 

WND-POKL.09.02.00-12-064/09. Działania projektowe będą prowadzone w latach 2010 – 2011.  

§ 2.  1. Całkowity koszt projektu wyniesie 2 200 201,00 zł (słownie: dwa miliony dwieście tysięcy dwieście jeden

złotych) i będzie on realizowany w partnerstwie z: Firmą „KONSTAT”, Przedsiębiorstwem Budownictwa 

Przemysłowego „Chemobudowa Kraków” SA oraz Firmą Szkoleniowo - Doradczą „ProER”. 

2. Wartość projektu po stronie Gminy Miejskiej Kraków wyniesie 374 030,00 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt 

cztery tysiące trzydzieści złotych), w tym w roku 2010 – 240 350,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści tysięcy trzysta 

pięćdziesiąt złotych), w roku 2011 – 133 680,00 zł (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt złotych).

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy Miejskiej 

Kraków czynności związanych z realizacją zadania pn. „Dobra szkoła, lepsza przyszłość” dofinansowywanego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego, w tym do zaciągania zobowiązań finansowanych ze środków budżetów Gminy Miejskiej Kraków na 

lata 2010 - 2011 do wysokości wskazanej w § 2 niniejszej uchwały.  

§ 4. Zobowiązania, o których mowa w § 3 zostaną sfinansowane w całości z dotacji przyznanej na realizację 

zadania, o którym mowa w § 1.  

§ 5. Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do ustanawiania innych pełnomocników w zakresie, o którym mowa 

w § 3.  

§ 6. Uchyla się Uchwałę Nr XCII/1242/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie 

upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa do podejmowania i wykonywania w imieniu Gminy Miejskiej Kraków 

czynności związanych z realizacją zadania pn. „Dobra szkoła, lepsza przyszłość” dofinansowywanego w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa  

 

Stanisław Rachwał 

 

ID: SPDHW-KZUJK-OAKEB-FHZBG-QIVXR. Podpisany. Strona 2 / 2


